

Acta de la Mesa d'obertura del Sobre C criteris objectius.

Expedient	EC-2026-10	Modalitat	Contracte Públic
Unitat promotora	Gabinet del Conseller o Consellera		
Procediment	Obert	Tipus	Serveis
Objecte	Acord marc per a la prestació dels serveis de producció i edició de fotografies i vídeos dels actes institucionals i de les iniciatives del Departament d'Economia i Finances		

	Import base €	IVA €	Import amb IVA €
Valor estimat	439.600,00	-	-
Pressupost licitació	219.800,00	46.158,00	265.958,00

Nº lot	Descripció	Import Base €	IVA €	Import total €	Valor estimat €
1	Servei de fotografia	95.900,00	20.139,00	116.039,00	191.800,00
2	Servei de producció i edició de vídeos	123.900,00	26.019,00	149.919,00	247.800,00

Identificació de la sessió

Data: 2.12.2025
 Horari: 10:00 h
 Lloc: Microsoft Teams

Convocats titulars

Nom	Càrrec Mesa	Càrrec Persona
Maria Navarrete García	Presidenta	Sub-directora general de gestió econòmica, contractació i patrimoni
Elena M Tejedor Giménez	Vocal que actuarà com a presidenta en cas d'absència de la presidenta	Cap del Servei de contractació
Josep Taberner Riu	Vocal Unitat promotora	Cap de Comunicació
Elisa Mañas Izquierdo	Vocal Unitat promotora	Responsable de la Coordinació en la Difusió de la Informació:
Núria Agelet Fernández	Vocal en representació d'Assessoria Jurídica	Assessoria Jurídica
Joan Casanova Curto	Vocal en representació d'Intervenció (1)	Intervenció delegada
Elisabet Leon Fabregas	Secretària	Responsable de licitacions i suport en matèria contractual

Carrer del Foc 57
 08038 Barcelona
 Telèfon 93 316 20 00

1/12

AC01



Doc. original signat per:
 Elisabet Leon Fàbregas (TCAT)
 02/12/2025,
 Maria Navarrete Garcia
 02/12/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0F89YK7Y7U0MGD6SHFRUDN0Y3KHY9ZMM

Data creació còpia:
 03/12/2025 07:56:12

Pàgina 1 de 12

Convocats assistents

Nom	Càrrec Mesa	Càrrec Persona
Maria Navarrete García	Presidenta	Sub-directora general de gestió econòmica, contractació i patrimoni
Elena M Tejedor Giménez	Vocal que actuarà com a presidenta en cas d'absència de la presidenta	Cap del Servei de contractació
Josep Taberner Riu	Vocal Unitat promotora	Cap de Comunicació
Elisa Mañas Izquierdo	Vocal Unitat promotora	Responsable de la Coordinació en la Difusió de la Informació:
Núria Agelet Fernández	Vocal en representació d'Assessoria Jurídica	Assessoria Jurídica
Elisabet Leon Fabregas	Secretària	Responsable de licitacions i suport en matèria contractual

Absents: (1) Vocal en representació d'Intervenció. D'acord amb l'establert a l'article 5 de la Resolució de l'interventor general, per la qual s'aprova la instrucció que estableix les directrius a seguir pels representants de la Intervenció General en l'assistència a les meses de contractació administrativa

Assisteixen: Victoria Forment Forteo

Ordre del dia

1. Constitució de la mesa.
2. Obertura i examen del sobre C: criteri corresponent a la valoració econòmica i resta de criteris objectius.
3. Relació d'esmenes/aclariments.
4. Torn obert de paraules.

Desenvolupament de la sessió

1. En primer lloc, es constitueix la mesa mitjançant l'eina Microsoft Teams, amb quòrum suficient i la presidenta obre la sessió fent esment de l'objecte del contracte. Com a qüestió prèvia es fa constar que ja s'ha publicat a la PSCP l'informe de valoració del Sobre B dels 2 LOTS d'1.12.25 amb caràcter previ a aquest acte.
2. Es procedeix a l'obertura del sobre electrònic amb l'eina Sobre Digital. Es comprova que s'han aplicat les credencials pel primer custodi, i a continuació el segon custodi amb la qual cosa es reuneix el quòrum mínim de desbloqueig del sobres i es procedeix a la seva obertura. **S'annexa** formant part d'aquesta acta el certificat d'obertura de l'eina digital on consta tot el procediment d'obertura del sobre.
3. S'accedeix a la documentació presentada. Es constata que la documentació presentada està signada digitalment, pel legal representant i conté la documentació requerida al PCAP. Concretament:



Doc. original signat per:
Elisabet Leon Fábregas (TCAT)
02/12/2025,
Maria Navarrete Garcia
02/12/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0F89YK7Y7U0MGD6SHFRUDN0Y3KH9ZMM

Data creació còpia:
03/12/2025 07:56:12

Pàgina 2 de 12

- ✓ Oferta econòmica (annex 2.1 per al Lot 1 i annex 2.2 per al Lot 2)
- ✓ Experiència addicional de l'equip de treball

Es dona lectura de l'oferta econòmica per cadascun dels lots,

➤ **LOT 1:**

- CATVL 97, SLU NIF B 61451399.

CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÓS	UNITATS PREVISTES	IMPORT
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) laborables	155,00 €	150	23.250,00€
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) festius	175,00 €	10	1.750,00 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) laborables	235,00 €	100	23.500,00 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) festius	270,00 €	20	5.400,00 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) laborables	350,00 €	30	10.500,00 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) festius	400,00 €	10	4.000,00 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	60,00 €	70	4.200,00 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	70,00 €	20	1.400,00 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	100,00 €	30	3.000,00 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	125,00 €	20	2.500,00 €
TOTAL (IVA exclós)			79.500,00 €

- BETH DNI 77789494K.

CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÓS	UNITATS PREVISTES	IMPORT
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) laborables	140€	150	21000€
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) festius	160€	10	1600€
Cobertura mitja jornada (2-4 h) laborables	225€	100	22500€
Cobertura mitja jornada (2-4 h) festius	257€	20	5140€
Cobertura dia sencer (4-8 h) laborables	385€	30	11550€
Cobertura dia sencer (4-8 h) festius	433€	10	4330€
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	65€	70	4550€
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	75€	20	1500€
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	110€	30	3300€
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	121€	20	2420€
TOTAL (IVA exclós)			77890€

- Plató Obert de Produccions SLU NIF B64517386.



CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÒS	UNITATS PREVISTES	IMPORT
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) laborables	165 €	150	24750 €
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) festius	190 €	10	1900 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) laborables	265 €	100	26500 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) festius	320 €	20	6400 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) laborables	450 €	30	13500 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) festius	525 €	10	5250 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	60 €	70	4200 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	75 €	20	1500 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	110 €	30	3300 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	150 €	20	3000 €
TOTAL (IVA exclòs)			90300 €

- o Gemma Miralda DNI 45480003X.

CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÒS	UNITATS PREVISTES	IMPORT
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) laborables	120,9 €	150	18.135 €
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) festius	134,9 €	10	1.349 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) laborables	193,9 €	100	19.390 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) festius	221,9 €	20	4.438 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) laborables	324,9 €	30	9.747 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) festius	365,9 €	10	3.659 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	53,9 €	70	3.773 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	53,9 €	20	1.078 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	88,9 €	30	2.667 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	88,9 €	20	1.778 €
TOTAL (IVA exclòs)			66.014 €

- o Oscar Giralt Jonama DNI 35103792 L.

CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÒS	UNITATS PREVISTES	IMPORT
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) laborables	119€	150	17.850€
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) festius	119€	10	1.190€
Cobertura mitja jornada (2-4 h) laborables	196€	100	19.600€
Cobertura mitja jornada (2-4 h) festius	196€	20	3.920€
Cobertura dia sencer (4-8 h) laborables	330€	30	9.900€
Cobertura dia sencer (4-8 h) festius	330€	10	3.300€
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	56€	70	3.920€
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	56€	20	1.120€
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	91€	30	2.730€
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	91€	20	1.820€
TOTAL (IVA exclòs)			65.350€

- o Jordi Garcia Monte DNI 45482225 R.



CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÓS	UNITATS PREVISTES	IMPORT
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) laborables	115 €	150	17250 €
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) festius	115 €	10	1150 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) laborables	220 €	100	22000 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) festius	220 €	20	4400 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) laborables	315 €	30	9450 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) festius	315 €	10	3150 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	40 €	70	2800 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	40 €	20	800 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	80 €	30	2400 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	80 €	20	1600 €
TOTAL (IVA exclós)			65000 €

- o Eulalia Puig Farré DNI 46363774Y.

ESTIMACIÓ SERVEIS			
CONCEPTE	IMPORT UNITARI IVA EXCLÓS	UNITATS	IMPORT TOTAL IVA EXCLÓS
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) laborables	99,90 €	150	14.985,00 €
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) festius	99,90 €	10	999,00 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) laborables	189,90 €	100	18.990,00 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) festius	189,90 €	20	3.798,99 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) laborables	208,90 €	30	6.267,00 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) festius	208,90 €	10	2.089,00 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	20 €	70	1.400 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	20 €	20	400 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	70 €	30	2.100,00 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	70 €	20	1.400 €
TOTAL OFERTA			52.428,00 €

- o Media Circus, SLU, NIF B66691965.



CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÒS	UNITATS PREVISTES	IMPOR T
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) laborables	€99,90	150	14985,00 €
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) festius	99,90€	10	999,00 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) laborables	189,90€	100	18990,00 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) festius	189,90 €	20	3798,00 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) laborables	208,90€	30	6267,00 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) festius	208,90€	10	2089,00 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	20€	70	1400,00 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	20€	20	400,00 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	70€	30	2100,00 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	70€	20	1400,00 €
TOTAL (IVA exclòs)			52428,00 €

○ EVA GUILLAMET GARCIA 46348770K

CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÒS	UNITATS PREVISTES	IMPOR T
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) laborables	€100	150	15000,00 €
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) festius	100 €	10	1000,00 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) laborables	187,90€	100	18790,00 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) festius	187,90 €	20	3758,00 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) laborables	205,90 €	30	6177,00 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) festius	205,90€	10	2059,00 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	20€	70	1400,00 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	20€	20	400,00 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	70€	30	2100,00 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	70€	20	1400,00 €
TOTAL (IVA exclòs)			52084,00 €

○ ANA GIBERT FORCEN NIF 46978166E

Carrer del Foc 57
08038 Barcelona
Teléfono 93 316 20 00

6/12

AC01



Doc. original signat per:
Elisabet Leon Fàbregas (TCAT)
02/12/2025,
Maria Navarrete Garcia
02/12/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0F89YK7Y7U0MGD6SHFRUDN0Y3KH9ZMM

Data creació còpia:
03/12/2025 07:56:12

Pàgina 6 de 12

CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÒS	UNITATS PREVISTES	IMPOR T
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) laborables	139	150	20.850 €
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) festius	155	10	1.550 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) laborables	229	100	22.900 €
Cobertura mitja jornada (2-4 h) festius	262	20	5.240 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) laborables	393	30	11.790 €
Cobertura dia sencer (4-8 h) festius	442	10	4.420 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	65	70	4.550 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	73	20	1.460 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	106	30	3.180 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	123	20	2.460 €
TOTAL (IVA exclòs)			78.400 €

- Domingo Fernández Bachs DNI 35077606F.

CONCEPTO	PRECIO UNITARIO IVA EXCLUIDO	UNIDADES PREVISTAS	IMPORTE
Cobertura un cuarto de jornada (hasta 2 horas) laborables	150 €	150	22.500 €
Cobertura un cuarto de jornada (hasta 2 horas) festivos	170 €	10	1.700 €
Cobertura media jornada (2-4 h) laborables	240 €	100	24.000 €
Cobertura media jornada (2-4 h) festivos	280 €	20	5.600 €
Cobertura día entero (4-8 h) laborables	400 €	30	12.000 €
Cobertura día entero (4-8 h) festivos	450 €	10	4.500 €
Extra por acto fuera de Barcelona ciudad y dentro de la misma demarcación (laborables)	50 €	70	3.500 €
Extra por acto fuera de Barcelona ciudad y dentro de la misma demarcación (festivos)	60 €	20	1.200 €
Extra por acto en las demarcaciones de Girona, Lleida y Tarragona (laborables)	90 €	30	2.700 €
Extra por acto en las demarcaciones de Girona, Lleida y Tarragona (festivos)	90 €	20	1.800 €
TOTAL (IVA excluido)			79.500 €

- Culpump Media SL NIF B19497726.

CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÒS	UNITATS PREVISTES	IMPOR T
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) laborables	127,50€	150	19.125€
Cobertura un quart de jornada (fins a 2 hores) festius	142,50€	10	1.425€
Cobertura mitja jornada (2-4 h) laborables	210€	100	21.000€
Cobertura mitja jornada (2-4 h) festius	240€	20	4.800€
Cobertura dia sencer (4-8 h) laborables	360€	30	10.800€
Cobertura dia sencer (4-8 h) festius	405€	10	4.050€
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	60€	70	4.200€
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	67,5€	20	1.350€
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	97,5€	30	2.925€
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	112,5€	20	2.250€
TOTAL (IVA exclòs)			71.925€



Doc. original signat per:
 Elisabet Leon Fàbregas (TCAT)
 02/12/2025,
 Maria Navarrete Garcia
 02/12/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0F89YK7Y7U0MGD6SHFRUDN0Y3KH9ZMM

Data creació còpia:
 03/12/2025 07:56:12

Pàgina 7 de 12

➤ **LOT 2:**

- **Replay Imatge i Televisió, SL NIF B 25728536.**

CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÒS	UNITATS PREVISTES	IMPORT
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles (laborables)	360 €	60	21.600 €
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles (festius)	450 €	20	9.000 €
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (laborables)	450 €	60	27.000 €
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (festius)	540 €	20	10.800 €
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (laborables)	720 €	20	14.400 €
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (festius)	810 €	10	8.100 €
Gravació amb dron (laborables)	270 €	20	5.400 €
Gravació amb dron (festius)	360 €	10	3.600 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	80 €	40	3.200 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	100 €	10	1000 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	130 €	40	5.200 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	150 €	10	1.500 €
TOTAL (IVA exclòs)			110.800 €

- **Clicksound, SL NIF B66120890.**

CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÒS	UNITATS PREVISTES	IMPORT
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles (laborables)	340 €	60	20.400 €
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles (festius)	425 €	20	8.500 €
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (laborables)	425 €	60	25.500 €
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (festius)	510 €	20	10.200 €
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (laborables)	680 €	20	13.600 €
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (festius)	765 €	10	7.650 €
Gravació amb dron (laborables)	255 €	20	5.100 €
Gravació amb dron (festius)	340 €	10	3.400 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	85 €	40	3.400 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	102 €	10	1.020 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	127,5 €	40	5.100 €
Extra per a acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	144,5 €	10	1.445 €
TOTAL (IVA exclòs)			105.315 €

- **Ipanema Films, SCP NIF J66214982.**

Carrer del Foc 57
 08038 Barcelona
 Telèfon 93 316 20 00

8/12

AC01



Doc. original signat per:
 Elisabet Leon Fàbregas (TCAT)
 02/12/2025,
 Maria Navarrete Garcia
 02/12/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0F89YK7Y7U0MGD6SHFRUDN0Y3KH9ZMM

Data creació còpia:
 03/12/2025 07:56:12

Pàgina 8 de 12

CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÓS	UNITATS PREVISTES	IMPORT
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles (laborables)	280€	60	16.800€
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles (festius)	400€	20	8.000€
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (laborables)	375€	60	22.500€
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (festius)	475€	20	9.500€
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (laborables)	600€	20	12.000€
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (festius)	700€	10	7000€
Gravació amb dron (laborables)	200€	20	4000€
Gravació amb dron (festius)	275€	10	2.750€
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	80€	40	3.200€
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	90€	10	900€
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	110€	40	4.400€
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	130€	10	1.300€
TOTAL (IVA exclós)			92.350€

o CATVL 97, SLU NIF B61451399.

CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÓS	UNITATS PREVISTES	IMPORT
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles (laborables)	350,00 €	60	21.000,00 €
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles (festius)	435,00 €	20	8.700,00 €
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (laborables)	400,00 €	60	24.000,00 €
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (festius)	500,00 €	20	10.000,00 €
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (laborables)	600,00 €	20	12.000,00 €
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (festius)	700,00 €	10	7.000,00 €
Gravació amb dron (laborables)	285,00 €	20	5.700,00 €
Gravació amb dron (festius)	380,00 €	10	3.800,00 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	60,00 €	40	2.400,00 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	70,00 €	10	700,00 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	75,00 €	40	3.000,00 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	90,00 €	10	900,00 €
TOTAL (IVA exclós)			99.200,00 €

o Plató Obert de Produccions SLU NIF B64517386.

Carrer del Foc 57
 08038 Barcelona
 Teléfono 93 316 20 00

9/12

AC01



Doc. original signat per:
 Elisabet Leon Fàbregas (TCAT)
 02/12/2025,
 Maria Navarrete Garcia
 02/12/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0F89YK7Y7U0MGD6SHFRUDN0Y3KH9ZMM

Data creació còpia:
 03/12/2025 07:56:12

Pàgina 9 de 12

CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÒS	UNITATS PREVISTES	IMPORT
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles (laborables)	350 €	60	21000 €
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles (festius)	420 €	20	8400 €
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (laborables)	420 €	60	25200 €
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (festius)	500 €	20	10000 €
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (laborables)	650 €	20	13000 €
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (festius)	700 €	10	7000 €
Gravació amb dron (laborables)	250 €	20	5000 €
Gravació amb dron (festius)	300 €	10	3000 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	50 €	40	2000 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	80 €	10	800 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	100 €	40	4000 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	125 €	10	1250 €
TOTAL (IVA exclòs)			100650 €

- o La Forca Lab SL NIF B22926224.

CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÒS	UNITATS PREVISTES	IMPORT
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles	205 €	60	12300,00 €
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles (festius)	205€	20	4100,00 €
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (laborables)	295 €	60	17700,00 €
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (festius)	295	20	5900
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (laborables)	355€	20	7100,00 €
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (festius)	355€	10	3550,00 €
Gravació amb dron (laborables)	20€	20	400,00 €
Gravació amb dron (festius)	20€	10	200,00 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació	20€	40	800,00 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació	20€	10	200,00 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona	70€	40	2800,00 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	70€	10	700,00 €
TOTAL (IVA exclòs)			55750

- o Media Circus, SLU, NIF B66691965.



CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÓS	UNITATS PREVISTES	IMPORT
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles	200 €	60	12000,00 €
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles (festius)	200€	20	4000,00 €
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (laborables)	290 €	60	17400,00 €
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (festius)	290 €	20	5800,00 €
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (laborables)	350€	20	7000,00 €
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (festius)	350€	10	3500,00 €
Gravació amb dron (laborables)	20€	20	400,00 €
Gravació amb dron (festius)	20€	10	200,00 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació	20€	40	800,00 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació	20€	10	200,00 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona	70€	40	2800,00 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	70€	10	700,00 €
TOTAL (IVA exclòs)			54800,00 €

o Imatges del Prat, SL NIF B44729424.

CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÓS	UNITATS PREVISTES	IMPORT
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles	205 €	60	12300,00 €
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles (festius)	205€	20	4100,00 €
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (laborables)	295 €	60	17700,00 €
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (festius)	295€	20	5900,00 €
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (laborables)	355€	20	7100,00 €
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (festius)	355€	10	3550,00 €
Gravació amb dron (laborables)	20€	20	400,00 €
Gravació amb dron (festius)	20€	10	200,00 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació	20€	40	800,00 €
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació	20€	10	200,00 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona	70€	40	2800,00 €
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	70€	10	700,00 €
TOTAL (IVA exclòs)			55750€

o Columpio Media SL NIF B19497726.

Carrer del Foc 57
 08038 Barcelona
 Telèfon 93 316 20 00

11/12

AC01



Doc. original signat per:
 Elisabet Leon Fàbregas (TCAT)
 02/12/2025,
 Maria Navarrete Garcia
 02/12/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 03/12/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0F89YK7Y7U0MGD6SHFRUDN0Y3KH9ZMM

Data creació còpia:
 03/12/2025 07:56:12

Pàgina 11 de 12

CONCEPTE	PREU UNITARI IVA EXCLÒS	UNITATS PREVISTES	IMPORT
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles (laborables)	300€	60	18.000€
Càpsula informativa 1 càmera, només recursos o només decles (festius)	375€	20	7.500€
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (laborables)	375€	60	22.500€
Càpsula informativa 1 càmera, recursos i decles (festius)	450€	20	9.000€
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (laborables)	600€	20	12.000€
Càpsula informativa 2 càmeres, recursos i decles (festius)	675€	10	6.750€
Gravació amb dron (laborables)	225€	20	4.500€
Gravació amb dron (festius)	300€	10	3.000€
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (laborables)	75€	40	3.000€
Extra per acte fora de Barcelona ciutat i dins la mateixa demarcació (festius)	90€	10	900€
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (laborables)	112,5€	40	4.500€
Extra per acte a les demarcacions de Girona, Lleida i Tarragona (festius)	127,5€	10	1.275€
TOTAL (IVA exclòs)			92.925€

Acords

Únic.- La mesa acorda per unanimitat que es descarregarà els arxius corresponents a aquest sobre C i la Unitat promotora elaborarà un informe de valoració, de conformitat amb el que disposa el PCAP i elaborarà una proposta d'adjudicació que elevarà a la Mesa de contractació. De conformitat amb la clàusula 8^a del PCAP es seleccionaran un màxim de **tres empreses o professionals per cada lot**, que donin cobertura a les diferents necessitats que puguin sorgir d'aquesta prestació de serveis.

A continuació de conformitat amb la clàusula 17^a, es requerirà a l'empresa proposada com adjudicatària la documentació que preveu la mateixa clàusula del PCAP.

La presidenta aixeca la sessió a les 10.55 h, de la qual estenc, com a secretària, aquesta acta.

La secretària
Elisabet Leon Fàbregas

Vist i plau
La presidenta
Maria Navarrete García

